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Jeunes Hommes Bare Bow

Quota Nom Prénom
Clt
1 1 EL-GHOZZI GATIEN
2 GARNERO JEAN

Scratch Femme Bare Bow
Quota Nom Prénom

o
-

SERRUAU MARIE
CATHELAIN PASCALE
MAITRE CELINE
FAYET MARIE NOELLE
VOTAT MARIE-CHRISTINE
CAILLOT VALERIE
JOYEUX CHANTAL
MARCHE CAROLE

oONOULL D WN -

Scratch Homme Bare Bow
Quota Nom Prénom

o
-

1 MEUNIER GIL
2 GRONDIN RENE PIERRE
BILLAUD MARTIAL

MARICOT MAURICE
BERNARDIN PASCAL
NOE DOMINIQUE
SEVRE LUDOVIC
FOUGERE HUGO
RAYNAUD ALAIN
GRONDIN MARCO

OO NOOULLE WN B
w

R
= O

Benjamin Femme Classique
Quota Nom Prénom
Clt
1 1 BILLAUT SARAH
Benjamin Homme Classique
Quota Nom Prénom
Clt

1 1 DUGIED ALICIEN

Minime Femme Classique

Quota Nom Prénom
Clt
1 1 ROUSSELIERE MARGOT
2 MOREL MAELLE

BONNEFOY-CLAUDET LAURENT

JHBB
N° Lic.

833762N
983162E

SFBB
N° Lic.

9248067
771582B
959977D
594512)
713007H
596662W
866778A
9883348

SHBB
N° Lic.

615908R
950234N
890543G
702461V
751539R
774336V
985075)
996907V
844642P
633885F
928786A

BFCL
N° Lic.

947005D

BHCL
N° Lic.
967821E
MFCL
N° Lic.

896675X
922037P

Club

ST FLORENT SUR CHER
ST AMAND MONTROND

Club

VIERZON 1ERE
LA GUERCHE SUR L'AUBOIS

AVORD

BOURGES 1ERE
AVORD

ST GERMAIN DU PUY
AVORD
ST AMAND MONTROND

Club

ARGENT SUR SAULDRE
ST AMAND MONTROND
ST FLORENT SUR CHER
LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
BOURGES AC
AVORD
AVORD
AVORD
VIERZON 1ERE
AVORD
ST AMAND MONTROND

Club

ARGENT SUR SAULDRE

Club

BOURGES 1ERE

Club

ARGENT SUR SAULDRE
ARGENT SUR SAULDRE

Sc.1

522
366

Sc.1

503
381
384
331
369
363
227
326

Sc.1

484
482
480
442
424
395
343
294
375
323
298

Sc.1

458

Sc.1

383

Sc.1

512
369

Sc.2

499

Sc.2

487
347
345
307

207

Sc.2

480
474
448
434
399
384
299
277

o O o

Sc.2

450

Sc.2

331

Sc.2

504

Classement Départemental 18

Sc.3

497

Sc.3

469
327

O O O O oo

Sc.3

477
471
442
430
340
379
263

O O oo

Sc.3

445

Sc.3

325

Sc.3

504
0

Moy. inscrit
506 oui
122 non
Moy. inscrit
486 non
351 non
243 non
212 non
123 non
121 non
144 non
108 non
Moy. inscrit
480 oui
475 oui
456 non
435 non
387 oui
386 non
301 non
190 non
125 non
107 non
99 non
Moy. inscrit
451 oui
Moy inscrit
346 oui
Moy. inscrit
506 oui

123 non retenue

Sam Dim

Sam Dim

Sam Dim

Sam Dim

Sam Dim

Sam Dim
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Clt
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Clt
1
2

Clt
1
2

Minime Homme Classique

Quota

Nom Prénom

MAGNAIN GASPARD
GROGRELIN ETHAN
DICORATO NOLANN

Cadet Femme Classique

Quota

2

Nom Prénom

DUNAS SORIANE
GODART ABYGAELLE
AGUILLON-NAURY ANAELLE
ROUTHIER CORALIE
DOMINGUES AFONSO LOANN

Cadet Homme Classique

Quota

0O NOULDS WN -

Nom Prénom

LAVENET MATHIS
BECQUET NATHAN
FEUILLET LOUIS GUILLAUME
TEMPERVILLE NATHAN
ROY SAMPAIO TIAGO
CORDEBOEUF PIERRE
ROGER DANY
JAMART JULES
LEMAIN MATHEO
BENARD THOMAS
DEBORD THEO
GUERIN MAXENCE
FILLIAU NOPHAEL
GAULTIER ALEXIS

Junior Femme Classique

Quota

1

Nom Prénom

LEQUERTIER SAHRA-LEANNE
BILLAUD LUCILE
VAN POUCKE JEANNE
HARDY NORINE
RACLIN LISY

Junior Homme Classique

Quota

1

Nom Prénom

COQUILLIER CORENTIN
JAILLET CLEMENT

Sénior 1 Femme Classique

Quota

Nom Prénom

RABATE EMELINE
LEDAY NOEMIE

MHCL
N° Lic.

928794
926841L
946997V

CFCL
N° Lic.

834923A
983452V
952579M
931306P
840003X

CHCL
N° Lic.

9526137
948583U
940923T
966520R
897473P
874607K
938972X
971762N
931086A
8741377
949378H
949662S
9890687
970480V

JFCL
N° Lic.

990160L
971227G
848822H
9409297
941134X

JHCL
N° Lic.

919067L
933557L

S1FCL
N° Lic.

451352A
734669D

Club

BOURGES AC
BOURGES AC
ARGENT SUR SAULDRE

Club

BOURGES AC
LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
BELLEVILLE SUR LOIRE
ARGENT SUR SAULDRE
VIERZON 1ERE

Club

ST GERMAIN DU PUY
BELLEVILLE SUR LOIRE
BOURGES 1ERE
ARGENT SUR SAULDRE
VIERZON 1ERE
BOURGES 1ERE
BOURGES 1ERE
BOURGES 1ERE
LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
CHATEAUNEUF SUR CHER
DUN SUR AURON
LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
BELLEVILLE SUR LOIRE
CHATEAUNEUF SUR CHER

Club

ST FLORENT SUR CHER

BOURGES AC

DUN SUR AURON

BOURGES 1ERE

BOURGES 1ERE

Club

BOURGES AC

ST AMAND MONTROND

Club

CHATEAUNEUF SUR CHER
BOURGES 1ERE

Sc.1

548
531
485

Sc.1

472
472
467
416
377

Sc.1

555
495
466
455
441
458
455
434
401
270
375
301
271
187

Sc.1

452

404

477

427

337

Sc.1

498

479

Sc.1

459
338

Sc.2

541
502
466

Sc.2

467
440
432
360
321

Sc.2

546
460
458
451
425
362
350
375
371
223
284
270

Sc.2
452
387

369
399

Sc.2

484

463

Sc.2

446

Sc.3

538
487
411

Sc.3

462
414
424

Sc.3

540
437
442
435
424
356
297

218

O O oo

Sc.3

447
345

o O o

Sc.3

441

Sc.3

434

Moy.

542
506
454

Moy.

467
442
441
258
232

Moy.

547
464
455
447
430
392
367
269
257
237
219
190
90
62

Moy.

450
378
282
275
112

Moy.

474
314

Moy.

446
112

inscrit

oui
oui
oui

inscrit

oui
non
oui
oui
non

inscrit

oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
non
non
non
non
non
non

inscrit

oui

oui

non

non

non

inscrit

oui

non

inscrit

oui
non

Sam Dim

Sam Dim

Sam Dim

Sam Dim

Sam Dim

Sam Dim



Sénior 1 Homme Classique
Quota Nom Prénom

o
-

LALANNE ROMAIN
CORREY GAETAN
LENOBLE LOIC
RAVENE RANDY JEAN
NOEL DAMIEN
HARMANT VIANNEY
CHOLLET PIERRE
BARD AYMERIC
CARLINO ALEXANDRE
KAFELIK DAMIEN

O O NOOULLEA WN B
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Sénior 2 Femme Classique

Quota Nom Prénom
Clt
1 1 EL-GHOZZI MARYLENE
2 ROUXEL ANAIS

Sénior 2 Homme Classique
Quota Nom Prénom

o
-

1 LEFEBVRE JEAN-FRANCOIS
2 CHALMET PHILIPPE
BONNEAU PHILIPPE

1

2

3

4 3 EL-GHOZZI NACEUR
5 4 LEQUERTIER PATRICK
6 5 MORIN BRUNO

7 MIR EMMANUEL

8 VALLET STEPHANE
9 6 PECQUET OLIVIER

10 DELSARD JEAN-CLAUDE
11 ROZIERE PHILIPPE
12 JOLIVET LAURENT

Sénior 3 Femme Classique

Quota Nom Prénom
Clt
1 1 RIAUTE CORINE
2 2 PALUT DOMINIQUE
3 3 PIN VERONIQUE

Sénior 3 Homme Classique
Quota Nom Prénom

o
-

MARTINEZ MICHEL
RICARD PHILIP
HUNEL PHILIPPE
JOLIVET GERARD
TARDY ALAIN
VENEROSI ERICK
5 COUCAUD HENRI
CATHELAIN HERVE
ARTUR BERNARD

A WON -

OO NOOULLE WN B

Cadet Homme Compound
Quota Nom Prénom
Clt

1 1 BERDUCK NICOLAS

S1HCL
N° Lic.

3713117
757965A
726636X
743208K
795084X
971288Y
403675C
663841S
830826X
9564108

S2FCL
N° Lic.

812816W
964016U

S2HCL
N° Lic.

740263)

807159X
790172H
824781B
978283B
929346)

610916P
827085F
7612307
595181L
663239M
956756C

S3FCL
N° Lic.

843503B
947771L
4513517

S3HCL
N° Lic.

797878)
745754C
743899L
8245037
762743U
939655P
729997A
771584D
955209W

CHCO
N° Lic.

835859T

Club

BOURGES 1ERE
BELLEVILLE SUR LOIRE
BOURGES 1ERE
BOURGES AC
VIERZON 1ERE
VIERZON 1ERE
ARGENT SUR SAULDRE
BOURGES AC
ST AMAND MONTROND
LA GUERCHE SUR L'AUBOIS

Club

ST FLORENT SUR CHER
ST AMAND MONTROND

Club

BELLEVILLE SUR LOIRE
ST AMAND MONTROND
BOURGES AC
ST FLORENT SUR CHER
ST FLORENT SUR CHER
BELLEVILLE SUR LOIRE
ST GERMAIN DU PUY
BELLEVILLE SUR LOIRE
BELLEVILLE SUR LOIRE
BOURGES 1ERE
BOURGES 1ERE
ST AMAND MONTROND

Club

ST GERMAIN DU PUY
ARGENT SUR SAULDRE
CHATEAUNEUF SUR CHER

Club

BOURGES AC
DUN SUR AURON
BELLEVILLE SUR LOIRE
VIERZON 1ERE
BOURGES 1ERE
BOURGES AC
BOURGES 1ERE
LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
LA GUERCHE SUR L'AUBOIS

Club

ST FLORENT SUR CHER

Sc.1

548
533
507
501
475
471
533
482
501
390

Sc.1

500
331

Sc.1

561
549
530
521
514
524
510
484
475
449
487
457

Sc.1

494
451
437

Sc.1

542
506
506
486
458
452
460
421
324

Sc.1

554

Sc.2

533
525
507
482
475
465
510
461

Sc.2

498

Sc.2

558
537
527
514
507
497
496
483
465
414

Sc.2

487
438
432

Sc.2

523
502
496
468
440
428
425
420

Sc.2

549

Sc.3

519
522
471
439
467
455

O O oo

Sc.3

489

Sc.3

558
537
521
502
496
491
494
466
422
397

Sc.3

477
423
421

Sc.3

517
493
484
464
409
411
404

o

Sc.3

548

Moy.

533
526
495
474
472
463
347
314
167
130

Moy.

495
110

Moy.

559
541
526
512
505
504
500
477
454
420
162
152

Moy.

486
437
430

Moy.

527
500
495
472
435
430
429
280
108

Moy.

550

inscrit

oui
oui
oui
oui
non
oui
abs
abs
non
non

inscrit

oui
non

inscrit

oui
oui
abs
oui
oui
oui
non
non
oui
non
non
non

inscrit

oui
oui
oui

inscrit

oui
oui
oui
oui
non
non
oui
non
non

inscrit

oui

Sam Dim

Sam Dim

Sam Dim

Sam Dim

Sam Dim

Sam Dim



Junior Homme Compound

Quota Nom Prénom
Clt
1 1 GRIMOIN PIERRE EDOUARD
2 CAILLOT HUGO
3 MILHORAT KEVAN

Sénior 1 Femme Compound
Quota Nom Prénom
Clt
1 1 DUPONT AURELIE

Sénior 1 Homme Compound

Quota Nom Prénom
Clt
1 RODRIGUES ROMAIN
2 1 BANGY ARNOLD
3 MORIN PIERRE

Sénior 2 Homme Compound

Quota Nom Prénom
Clt
1 1 CIVADE ERVAN
2 2 CAILLOT CHRISTOPHE
3 3 BILLAUD JEAN PIERRE
4 4 PECQUET OLIVIER
5 5 LAVENET CEDRIC
6 6 DEFLANDRE SEBASTIEN
7 JAULIN PIERRE
8 7 FASSIER THIERRY
9 8 LAMBERT YANN
10 9 SANCHEZ AUGUSTIN
11 10 PIMOR OLIVIER
12 POUPEAU GILBERT

Sénior 3 Homme Compound
Quota Nom Prénom
Clt
JOYEUX ALAIN
LETOURNEAU DANIEL
DUPONT ERIC
GRIFFONNET ALAIN
TASSIN MARC
LEON JEAN PAUL
POMMIER CHRISTIAN

Nou b wN -
NOoO b wWwnN e

JHCO
N° Lic.

828093B
799994
954320E

S1FCO
N° Lic.

854859V

S1HCO
N° Lic.

957103E
623309K
610911J

S2HCO
N° Lic.

695029S
761049C
2079908
7612307
952612Y
949499pP
408724R
605473Y
998982A
934143Y
897178U
853852A

S3HCO
N° Lic.

333014X
597986K
823816C
814897H
604164A
729963N
442393M

Club

AVORD
ST GERMAIN DU PUY
BOURGES 1ERE

Club

BOURGES 1ERE

Club

ARGENT SUR SAULDRE
BOURGES 1ERE
ST GERMAIN DU PUY

Club

ST GERMAIN DU PUY
ST GERMAIN DU PUY
ST GERMAIN DU PUY
BELLEVILLE SUR LOIRE
ST GERMAIN DU PUY
ST FLORENT SUR CHER
BOURGES 1ERE
ST GERMAIN DU PUY
ST FLORENT SUR CHER
BOURGES 1ERE
BOURGES 1ERE
VIERZON 1ERE

Club

AVORD
ARGENT SUR SAULDRE
BOURGES 1ERE
VIERZON 1ERE
ST GERMAIN DU PUY
DUN SUR AURON
BOURGES 1ERE

Sc.1

558
557
409

Sc.1

563

Sc.1

566
528
549

Sc.1

578
582
563
561
563
559
557
555
551
560
519
450

Sc.1

567
559
559
554
553
550
514

Sc.2

558
555

Sc.2

557

Sc.2

563
520

Sc.2

577
575
561
561
553
554
556
553
549
547
501

Sc.2

567
552
551
553
546
545
507

Sc.3

552
547

Sc.3

556

Sc.3

548
516

Sc.3

577
573
559
559
550
552
548
551
549
530
500

Sc.3

563
551
548
540
535
538
503

Moy.

556
553
136

Moy.

558

559
521
183

Moy.

577
576
561
560
555
555
553
553
549
545
506
150

Moy.

565
554
552
549
544
544
508

inscrit

oui
oui
non

inscrit

oui

inscrit

abs
oui
non

inscrit

oui
oui
oui
oui
oui
oui
non
oui
oui
oui
oui
non

inscrit

oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui

Sam Dim

Sam Dim

Sam Dim

Sam Dim

Sam Dim



